
Oltre 1.000 prodotti*

sempre a PREZZI RIBASSATI 
solo con l’App 

*Il numero dei prodotti ribassati può variare a seconda delle dimensioni e dell’assortimento del punto vendita.

OLTRE
300 PRODOTTI 

IN OFFERTA

Tr e n t i n o

Pasta di semola 
De Cecco
assortita 
500 g

-46%

0,89 €
1,78 € al kg

1,65 €

Pesche gialle

-36%

2,29 €
al kg

3,59 €

Olio extra vergine di oliva 
Classico Cirio
1 litro

-40%

4,99 €
8,50 €

OFFERTE
DAL 2 AL 15 

LUGLIO 2026



ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

DAL 2 AL 15 
LUGLIO 2026

I love Kefir Nestlé
fragola - multifrutti - bianco - vaniglia 
500 g

€ 2,09

€ 1,04
CASHBACK

Formaggio 
Primo Sale Conrado
180 g

€ 2,59

€ 1,29
CASHBACK

Gelato Fior di Fragola Algida
pz. 8 - 408 g

€ 4,99

€ 2,49
CASHBACK

Formaggio Original Leerdammer
150 g

€ 2,85

€ 1,42
CASHBACK

Salsiccia piccante Diavoletto del Trentino 
Salumificio Val Rendena
a fette 80 g

€ 3,29

€ 1,64
CASHBACK

Biscotto gelato Valsoia
100% vegetale 
pz. 8 - 320 g

€ 4,69

€ 2,34
CASHBACK

Biscotti Krumiri Rustici Cradel
250 g

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Camille Mulino Bianco
carote/mandorle 
pz. 8 - 304 g

€ 3,69

€ 1,84
CASHBACK

Barrette Eat Natural
frutti rossi - mela 100 g - nocciole - arachidi 120 g

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Polenta istantanea 
Molino Tamanini
400 g

€ 1,89

€ 0,94
CASHBACK

Fave al vapore Bonduelle
310 g - sgocc. 265 g

€ 2,19

€ 1,09
CASHBACK

Senape classica Orco
tubo 107 g

€ 1,59

€ 0,79
CASHBACK



INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 2 al 15  
luglio 2026 e accumula in app il 50%  
del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback 
dal 16 al 29 luglio 2026 su tutta la spesa.

DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026

Coca Cola Classica
2 litri

€ 2,39

€ 1,19
CASHBACK

Birra Heineken
lattine 4 x 330 ml

€ 4,49

€ 2,24
CASHBACK

Dentastix Pedigree
small pz. 7 - 110 g - medium pz. 5 - 128 g - 
large pz. 4 - 154 g

€ 2,39

€ 1,19
CASHBACK

Spumante Müller Thurgau 
Durello Brut Maximilian I
750 ml

€ 4,99

€ 2,49
CASHBACK

Vino Cabernet Sauvignon 
Trentino DOC 
Cantina Mezzacorona
750 ml

€ 5,99

€ 2,99
CASHBACK

Tappetini assorbenti 
Magic Pet
pz. 10 - 60x60 cm

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Spugna Doppio Uso Spontex
pz. 2

€ 2,15

€ 1,07
CASHBACK

Profumatore per ambienti Ambi Pur Air Mist
Risveglio primaverile 
spray 185 ml

€ 3,15

€ 1,57
CASHBACK

Piastrine insetticida per elettroemanatore 
Vape
pz. 30

€ 3,59

€ 1,79
CASHBACK

Crema Idratante Rinfrescante 
Soft Nivea
300 ml

€ 5,69

€ 2,84
CASHBACK

Crema solare Protect & Hydrate Nivea
FP 30 
spray 250 ml

€ 17,50

€ 8,75
CASHBACK

Autan Tropical
vapo 
100 ml

€ 9,90

€ 4,95
CASHBACK



CARNE, PESCE E 
GASTRONOMIA

Solo alla Coop conviene a te,
conviene a tutti.

Conviene al tuo portafogli e 
alle tue vacanze romane... 
anche se non sei a Roma.

DAL 2 AL 5 
LUGLIO

40-
SU TUTTA LA

LONZA DI SUINO 
A TRANCI E A FETTE

%

DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026
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Filetto di bovino adulto*

-25%

31,90 €
al kg

42,90 €

Salsiccia nostrana N.A.T.
confezionata

-24%

10,90 €
al kg

14,50 €

Sovracosce di pollo Coop
500 g

-25%

2,99 €
5,98 € al kg

3,99 €

Minispiedini di suino 
Origine Coop
300 g

-28%

3,59 €
11,97 € al kg

4,99 €

Tartare di bovino adulto 
fior fiore Coop
160 g

-24%

3,79 €
23,69 € al kg
4,99 €

Trancio di pesce spada
170 g

-23%

4,50 €
26,47 € al kg
5,90 €

Arancini di riso con piselli e ragù

-40%

8,90 €
al kg

14,90 €

Carciofi alla romana

-34%

8,90 €
al kg

13,50 €
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Solo alla Coop conviene a te,
conviene a tutti.40-

SU TUTTI I MELONI
%

Conviene al tuo portafogli
e alle serate tra amici... 
quelli veri.

DAL 9 AL 12
LUGLIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026

ORTOFRUTTA

Ciliegie Duroni 
fior fiore Coop
400 g

-39%

3,59 €
8,98 € al kg

5,89 €

Cocomero Dolce Passione

-42%

0,98 €
al kg

1,69 €

Pomodoro rosso grappolo

-35%

1,79 €
al kg

2,79 €

Anguria a cubetti Coop
400 g

-33%

2,79 €
6,98 € al kg

4,19 €

Insalata Mix Orientale Dimmidisì
250 g

-37%

1,69 €
6,76 € al kg

2,69 €

BB Mix Ventura
Sprint - Proteico - Benessere 
150 g

-32%

2,29 €
15,27 € al kg

3,39 €

Avocado Hass
200 g

1,69 €

-42%

0,98 €
4,90 € al kg

Cavolo cappuccio tondo

1,59 €

-38%

0,98 €
al kg
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MISSIONE RISPARMIO

Scopri in negozio 
tutti i prodotti SEMPRE GIÙ

del banco gastronomia.

Solo con l’App

DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

SALUMI E FORMAGGI

Prosciutto cotto Nazionale Leonardo 
Parmacotto

-30%

18,50 €
al kg

26,50 €

Prosciutto San Daniele DOP

-30%

27,90 €
al kg

40,50 €

Carne salada del Trentino

-30%

23,90 €
al kg

34,90 €

Roast-beef all'inglese

-30%

29,90 €
al kg

42,90 €

Petto di tacchino al forno

-33%

15,90 €
al kg

23,90 €

Formae Val di Fiemme Riserva

-30%

12,80 €
al kg

18,40 €

Formaggio Brenta Pinzolo

-30%

11,80 €
al kg

16,90 €

Formaggio Casolet 
Val di Sole

-32%

11,90 €
al kg

17,50 €

Formaggio Asiago DOP Mezzano

-27%

12,90 €
al kg

17,90 €

Formaggio Piave DOP Mezzano

-30%

12,90 €
al kg

18,50 €

Tr e n t i n o



Il Fresco Cremoso

La Bontà va condivisa!

exquisa.it 

DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026

SURGELATI
Bastoncini di merluzzo Findus
surgelati pz. 12 - 300 g

-25%

2,99 €
9,97 € al kg

3,99 €

AL PEZZO

2 PEZZI 4,49 €

2,25 €

Anziché 4,49 €

5,11 € al kg

Pizza Margherita La Bomba 
Italpizza
con bordo ripieno 
surgelata 440 g

Gelato Soft Algida
vaniglia/cacao - vaniglia/caramello 
vaschetta 297 g

-30%

2,19 €
7,37 € al kg

3,19 €

Gelato Cornetto Classico Algida
pz. 8 - 480 g

-40%

3,89 €
8,10 € al kg

6,49 €

Stecco gelato Nuii
assortito 

a partire da 264 g al kg 15,11 €

-20%

3,99 €
4,99 €

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

LATTICINI

MISSIONE RISPARMIO Yogurt alla greca Zero Grassi senza lattosio 
Zymil Parmalat
bianco - mirtillo - fragola 
150 g

-33%

0,79 €
5,27 € al kg

1,19 €

Burro La Montanara Dalla Torre
di centrifuga 
250 g

-30%

3,29 €
13,16 € al kg

4,79 €

Formaggio spalmabile Senza Lattosio 
Exquisa
175 g

-33%

1,29 €
7,37 € al kg

1,95 €

Mozzarelline Brimi
125 g

-40%

1,39 €
11,12 € al kg

2,35 €

Trentingrana 
è un formaggio DOP
20 mesi 
grattugiato 80 g

-30%

1,45 €
18,13 € al kg

2,09 €

Parmigiano Reggiano DOP 
Parmareggio
30 mesi 400 g

-26%

9,90 €
24,75 € al kg

13,50 €

Ricotta Santa Lucia Galbani
250 g

1,95 €

-28%

1,39 €
5,56 € al kg

Mini Burratine Caseificio Pugliese
3 x 65 g

4,09 €

-14%

3,49 €
17,90 € al kg

Latte UHT Latte Trento
parzialmente scremato 1 litro

1,49 €

-33%

0,99 €

Mozzarella Santa Lucia Galbani
4 x 100 g

-50%

2,29 €
5,73 € al kg

4,59 €

Yogurt Latteria Merano
latte fieno 
Extra Cremoso - Goloso senza lattosio Bella Vita 
assortito 150 g

-40%

0,69 €
4,60 € al kg

1,15 €

Tr e n t i n o



DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

FRESCHI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

-30%

Affettati Aequilibrium Aia Prosciutto cotto Alta Qualità  
Crucolo
a fette 100 g

-30%

2,79 €
27,90 € al kg
3,99 €

-30%

Affettati Levoni

-30%

Affettati Tesori Italiani 
La Felinese

Pasta fresca ripiena Fini
assortita 
250 g

-40%

1,89 €
7,56 € al kg

3,19 €

Carpaccio di salmone norvegese 
Fumara
100 g

-38%

3,99 €
39,90 € al kg
6,49 €

Gnocchi di patate 
Mamma Emma
classici 400 g

-34%

1,89 €
4,73 € al kg

2,89 €

Spätzle Buon Gusto Trentino
assortiti 500 g

3,29 €

-18%

2,69 €
5,38 € al kg

Gnocchi di patate con zucca Patarò
400 g

3,19 €

-18%

2,59 €
6,48 € al kg

Formaggio Nostrano dei Masi Monti Trentini
250 g

3,75 €

-20%

2,99 €
11,96 € al kg

Bresaola della Valtellina IGP 
Rigamonti
a fette
 2 x 90 g

-40%

6,98 €
38,78 € al kg
11,90 €

Tr e n t i n o



DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

MISSIONE RISPARMIO

DOLCE DISPENSA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Biscotti Gocciolotti Balocco
1 kg

-25%

3,35 €
4,49 €

Nutella Biscuits 
Ferrero
304 g

-25%

2,65 €
8,72 € al kg

3,55 €

Nutella Ferrero
950 g

6,49 €
6,83 € al kg

OCCASIONE!

Miele italiano Rigoni di Asiago
750 g

-26%

6,99 €
9,32 € al kg

9,50 €

Crostata Cradel
albicocca - frutti di bosco 
300 g

-30%

1,59 €
5,30 € al kg

2,29 €

Biscotti Ringo
cacao - vaniglia 
330 g

-25%

2,29 €
6,94 € al kg

3,09 €

Caffè in capsule compatibili Nespresso Lavazza
Decaffeinato 175 g al kg 45,14 € - Qualità Rossa - 
Crema e Gusto Classico 171 g al kg 46,20 €
30 caps

-30%

7,90 €
11,50 €

Fruttapec Cameo
2:1 3 buste - 75 g al kg 24,67 € - 
3:1 2 buste - 50 g al kg 37,00 €

-20%

1,85 €
2,35 €

RISPARMI 

1€ 

Té nero Lipton
25 filtri - 37,5 g

2,35 €

-28%

1,69 €
45,07 € al kg

Biscotti Messino Bahlsen
assortiti 125 g

2,39 €

-25%

1,79 €
14,32 € al kg

Cioccolato Ritter Sport
assortito 100 g

2,09 €

-25%

1,55 €
15,50 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026

DISPENSA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

MISSIONE RISPARMIO

Vasi e bottiglie Quattro Stagioni Bormioli 
oppure Vasi ermetici Fido Bormioli

Olio extra vergine di oliva 
Costa d’Oro
100% italiano 
750 ml

-27%

6,49 €
8,65 € al litro
8,90 €

Filetti di alici del Mar Cantabrico Delicius
in olio di oliva 
100 g

-23%

4,59 €
45,90 € al kg
5,99 €

Tonno all'Olio di Oliva Rio Mare
6 x 65 g

-33%

5,90 €
15,13 € al kg

8,90 €

Manzo Simmenthal
200 g

-23%

2,29 €
11,45 € al kg

2,99 €

Pan Bauletto al Grano Duro 
Mulino Bianco
400 g

-30%

0,89 €
2,23 € al kg

1,29 €

Patatina Blanca 
Amica Chips
160 g

-37%

1,19 €
7,44 € al kg

1,89 €

Vasi e bottiglie Quattro Stagioni Bormioli 
oppure 
Vasi ermetici 
Fido Bormioli

SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

Vasi e bottiglie Quattro Stagioni Bormioli 
oppure Vasi ermetici Fido Bormioli

Passata di pomodoro Garofalo
2 x 350 g

-30%

1,59 €
2,27 € al kg

2,29 €

Insalatissime Rio Mare
mais - tonno/fagioli - messicana - orzo/farro 2 x 160 g

5,99 €

-20%

4,79 €
14,97 € al kg

Riso Oro Classico Riso Scotti
1 kg

3,39 €

-14%

2,89 €

Crackers con riso soffiato Riso su Riso Galbusera
380 g

2,49 €

-20%

1,99 €
5,24 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026

BEVANDE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

MISSIONE RISPARMIO
Acqua 
minerale naturale 
Panna
1,5 litri

-46%

0,29 €
0,19 € al litro

0,54 €

Nettare Zuegg
Mirtillo nero selvatico - Melograno 
6 x 125 ml

-20%

3,99 €
5,32 € al litro
5,09 €

Birra Corona
Extra - Cero 0.0% alcool 
bottiglia 330 ml

-30%

0,99 €
3,00 € al litro
1,45 €

Vino Müller Thurgau 
Trentino DOC 
Mastri Vernacoli 
Cavit
750 ml

-30%

2,99 €
3,99 € al litro
4,39 €

Vino Gewürztraminer 
Trentino DOC 
Mastri Vernacoli 
Cavit
750 ml

-30%

5,39 €
7,19 € al litro
7,80 €

Birra Nastro Azzurro 
Peroni
bottiglia 620 ml

-20%

1,25 €
2,02 € al litro
1,59 €

Vino Marzemino 
Trentino DOC 

Mastri Vernacoli 
Cavit

750 ml

-30%

3,59 €
4,79 € al litro
5,19 €

Vino Teroldego 
Rotaliano DOC 
Mastri Vernacoli 
Cavit
750 ml

-30%

3,59 €
4,79 € al litro
5,19 €

Bitter Campari
25° - 700 ml

-20%

10,80 €
15,43 € al litro
13,50 €

Thè San Benedetto
limone - pesca 1,5 litri

0,89 €

-15%

0,75 €
0,50 € al litro

Oransoda - Lemonsoda - Lemonsoda Zero - Lemonsoda Twist
1,25 litri

1,39 €

-20%

1,09 €
0,87 € al litro

Tr e n t i n o



DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026

CURA DI TE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

N.1 USA E GETTA
VENDUTO AL MONDO*
*Basato sull'indice di vendita al dettaglio/Scantrack per il segmento dei rasoi maschili usa e getta della categoria Lame
e rasoi per il periodo compreso tra gennaio 2022 e dicembre 2022. Copyright © 2023 Nielsen Consumer LLC.

Bagnodoccia Neutro Roberts
Rilassante - Idratante 
450 ml

-40%

1,89 €
4,20 € al litro
3,19 €

Gel doccia shampoo Intesa Pour Homme
Ginseng 
250 ml

-30%

1,39 €
5,56 € al litro
1,99 €

Shampoo Antica Erboristeria
Camomilla - Ortica - Lavanda 
250 ml

-33%

1,65 €
6,60 € al litro
2,49 €

Rasoio 
usa e getta 
Sensor 3 
Comfort 
Gillette
pz. 3 + 2 gratis

-20%

3,99 €
4,99 €

Rasoio 
Skinguard 
Sensitive 
Gillette
pz. 3 + 2 gratis

-30%

4,49 €
6,49 €

Dentifricio Sensodyne
Sensibilità & Gengive - Complete Protection + 
75 ml

-40%

3,19 €
42,53 € al litro

5,39 €

Deodorante Fresco Neutro Roberts
Classico - Tè verde/Lime 
spray 150 ml

-33%

2,49 €
16,60 € al litro

3,75 €

Pannolini Baby dry Pampers
taglie assortite

-25%

5,45 €
7,29 €

Carta igienica Pulito Completo 
Scottex
4 rotoli

-33%

2,45 €
3,69 €

Regolabarba Lithium Power 
T812E Babyliss

-50%

24,90 €
49,90 €

Assorbenti incontinenza Tena
Lady Normal pz. 12 - Discreet Ultra Mini pz. 20

3,75 €

-17%

3,09 €

Bagnodoccia Felce Azzurra
classico - fresco 650 ml

2,79 €

-30%

1,95 €
3,00 € al litro

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026

CURA DELLA CASA 

Iniziativa “PROFUMO DI LENOR” valida dal 01/01/26 al 30/09/26. **Conserva il documento d’acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro
5 giorni di calendario dalla data di acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di 10,00€ 

(in base all’acquisto e�ettuato). Per soglie di acquisto e rimborsi spettanti, Termini e condizioni su www.profumodilenor.pgperte.it 

Detersivo lavastoviglie in capsule 
Ultimate Plus All in 1 Finish
22 caps - 268,40 g

-50%

4,90 €
18,26 € al kg

9,80 €

Tutto Pannocarta 3in1
2 rotoli

-30%

1,99 €
2,89 €

WC Gel Ace
Candeggina - Disincrostante 
750 ml

-30%

1,95 €
2,60 € al litro
2,79 €

Detersivo pavimenti 
Lavanda Fabuloso
950 ml

-50%

1,29 €
1,36 € al litro
2,65 €

Detersivo liquido lavatrice 
Classico Deox
30 lavaggi - 1,5 litri

-26%

3,99 €
2,66 € al litro
5,45 €

Ammorbidente 
concentrato Lenor
assortito 
55 lavaggi - 1,155 litri

-30%

4,39 €
3,80 € al litro
6,39 €

Detersivo 
liquido lavatrice 

Deo Due
Fiori Rosa - 

Fiori Azzurri 
40 lavaggi - 

1 litro

-30%

3,75 €
5,39 €

Ammorbidente 
Deo Due
Fiori Azzurri - 
Fiori Rosa 
50 lavaggi - 
1 litro

-30%

3,69 €
5,39 €

Tr e n t i n o



PER GLI 
AMICI ANIMALI

DAL 2 AL 15 LUGLIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Cibo per gatti sterilizzati Ultima
salmone - manzo - tonno - pollo 
85 g

-44%

0,49 €
5,76 € al kg

0,89 €

Cibo per gatti Superfoods 
Whiskas
assortito 
6 x 50 g

-26%

2,19 €
7,30 € al kg

2,99 €

Cibo per gatti Gourmet Gold
assortito 
85 g

-35%

0,55 €
6,47 € al kg

0,85 €

Croccantini per gatti Friskies
assortiti 
2 kg

-25%

4,49 €
2,25 € al kg

5,99 €

Vino Primitivo 
Salento IGT 
Masso Antico
750 ml

-33%

3,99 €
5,32 € al litro
5,99 €

Vino 
Negroamaro 

Salento IGT 
Masso Antico

750 ml

-33%

3,99 €
5,32 € al litro
5,99 €

Cibo per gatti Pranzetti Whiskas
assortito 6 x 50 g

2,79 €

-20%

2,19 €
7,30 € al kg

Tr e n t i n o



Conviene al tuo portafogli 
e ai tuoi amici più fedeli!

DAL 2 AL 15
LUGLIO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

25%-
SUI PRODOTTI IMPRINTA,

PLAT DU JOUR, ESIGO
E AMICI SPECIALI

*Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

Tr e n t i n o

STRIGNO Via Roma, 27
TRANSACQUA Viale Piave, 169
TRENTO Via Solteri, 43/8  
VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22

VENETO
AGORDO Via Insurrezione, 18*
C.c. “La Corte Agordina”
TREVIGLIO Viale Piave, 43

TRENTINO
ALDENO Via Dante, 9
ARCO Via Galas, 33
AVIO Piazza Roma, 5
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A
CARANO Via Nazionale, 18
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53
COOP PINETA – GIUSTINO
Via del Martalac’, 2 
DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c
IMER Via Nazionale, 101
LAVARONE Cappella Via Dante, 2
LEVICO Via Casotte, 6

MATTARELLO Via Catoni, 50
MEZZANO Via della Chiesa, 32
MEZZOCORONA Via Romana, 16
MOENA Strada de Prealon, 26
PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6
PONTE ARCHE Via Prati, 19
PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
RAVINA Via Herrsching, 1
RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 /  
Via Padova, 5 “Blue Garden”
ROVERETO V.le Trento, 31
S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
STORO Via Conciliazione, 22

www.cooptrentinoal toadige.it

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. 
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fior fiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop. 

Offerta valida nei punti vendita che espongono la locandina dell’iniziativa. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento del negozio. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti.


